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PROJEKTINIØ PASIÛLYMØ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Statinys : MAITINIMO PASKIRTIES PASTATO
RAUDONKALNIO G.7,ALYTUJE,
(skl.unik.nr.1101-0006-290)
STATYBOS PROJEKTINIAI PASIÛLYMAI

Statinio adresas : Raudonkalnio g.7,Alytaus m.sav.,
skl.unik.nr.4400-1179-1096,Skl.kad.nr.1101/0006:290

Statytojas: UAB“Alkolda“
Statinio pagr.naud.paskirtis: 7.5 Maitinimo paskirties pastatai

Statinio kategorija: Neypatingi statiniai

Statybos rûðis: Nauja statyba

SKLYPO PLANO SPRENDINIAI, KOMUNIKACIJOS

Rengiami maitinimo paskirties pastato ,kurá planuojama statyti kitos paskirties
(naudojimo bûdas –komercinës paskirties objektø teritorijos) sklype,esanèiame Raudonkalnio g.7,Alytaus
mieste,projektiniai pasiûlymai. Statinys bus projektuojamas pagal Alytaus miesto bendrojo plano
sprendinius. ir Þemës sklypo,esanèio Punsko g.17,Alytuje,padalijimo á tris atskirus žemës sklypus detaløjá
plan¹(TPD reg.000111000565).
Sklypo paskirtis- kita(naudojimo bûdas- komercinës paskirties objektø teritorijos), plotas- 0,1614ha
.Sklype vertingø želdiniø nëra Reljefas objekto statybos vietoje – s¹lyginai lygus. Ávažiavimas – ið
Raudonkalnio gatvës per esam¹ ávaž¹..

Sklypas nuosavybës teise priklauso E.S. ir N.S.,sudaryta panaudos sutartis su UAB“Alkolda“
,kurioje numatyta teisë panaudos gavëjui (UAB“Alkolda) ðiame sklype vykdyti statiniø projektavim¹ ir
statybas.

Elektros energija projektuojamas pastatas bus aprûpinamas ið miesto elektros tinklø.Vandentiekio ir
nuotekø ávadai bus jungiami á Raudonkalnio gatvëje esanèius vandentiekio ir nuotekø tinklus.

Statant minëtame sklype statinius ,nebus vykdomi darbai, galintys turëti neigiam¹ poveiká gamtai
ar kraðtovaizdžiui. Statybinës medžiagos bus parinktos gamyklinës, sertifikuotos.

Planuojamas maitinimo paskirties pastatas pagrindiniu fasadu pasaulio ðaliø atžvilgiu orientuotas á
pietryèius – á Raudonkalnio gatvê.Aplink pastat¹ planuojama 18 vietø automobiliø parkavimo
aikðtelë.Pastatas planuojamas sklypo centre,iðlaikant reikalaujamus atstumus iki sklypo ribø ir detaliajame
plane numatytas užstatymo ribas.

Sklypas,kuriame planuojamas maitinimo paskirties pastatas,ið pietryèiø pusës ribojasi su
Raudonkalnio gatve,ið visø kitø pusiø ribojasi su privaèiais sklypais.

ARCHITEKTÛRINIAI-KONSTRUKTYVINIAI SPRENDINIAI

Planuojamas pastatas pagrindiniu fasadu pasaulio ðaliø atžvilgiu orientuotas á pietryèius.
Pastatas –mûrinis,horizontaliu stogu, dviejø aukðtø.Pirmame aukðte planuojama greito maisto kavinë su
virtuvës ir kitomis pagalbinëmis patalpomis.Antrame aukðte planuojama baro erdvë su pramogø zonomis –
3 takeliø boulingu ir virtualios realybës árenginiais.

Pastato tûris – lakoniðkas,su akcentuota kiaurymëtos sienos ir stogo karnizo linija,atspindintis
pastato paskirtá.



KONSTRUKCIJOS

Pamatai- grêžtiniai(poliniai)
Grindys, árengiamos ant grunto,apðiltintos.
Iðorinës sienos- keramzitbetonio blokeliø mûras.

Vidinës pastato sienos ir pertvaros- keramzitbetonio blokeliø mûro.
Stogas: profiliuotas paklotas su izoliacijos sluoksniu ir rulonine danga.
Langai ir lauko durys- aliuminio su dvikameriniais stiklo paketais.
Pagrindinio áëjimo laiptai árengiami ið monolitinio betono su akmens masës plyteliø arba klinkerio
trinkeliø danga.
Cokolis – monolitinis, termoizoliacija iðorëje ir akmens masës plyteliø apdaila.

IŠORËS APDAILA

Cokolis - akmens arba klinkerio plytelës.
Sienos – klijuojamos klinker.plytelës,profiliuota metalinë danga,HPL plokðtës.
Stogo karnizas – HPL plokðtës.
Stogo danga – ruloninë danga.
Langai ir lauko durys- aliuminio profiliai.
Spalviniai apdailos sprendimai pateikti vizualizacijose.

APLINKOS APSAUGOS PRIEMONËS

Projektuojant pastat¹ ,bus vadovaujamasi LR Statybos ástatymu, teritorijø planavimo
ástatymu,Alytaus miesto bendrojo plano sprendiniais.Sklypas yra susiformavusioje panaðaus užstatymo
pobûdžio teritorijoje.Þemës pavirðius statybvietëje bus minimaliai lyginamas,reljefo pobûdis
iðlaikomas.Statant ir eksploatuojant mait.paskirties pastat¹ ,nebus vykdomi darbai,turintys neigiam¹ átak¹
gamtinei aplinkai: ji apsaugoma nuo oro,dirvožemio ar gilesniø sluoksniø tarðos.Statybinës medžiagos ir
gaminiai parinkti gamykliniai,sertifikuoti.Ant dalies pastato stogo numatoma árengti fotovoltinius saulës
kolektorius.

HIGIENA, SVEIKATA IR APLINKOS APSAUGA

Projektuojamas pastatas nepatenka á tarðos ðaltiniø sanitarines apsaugos zonas.Gretimose
teritorijose dominuoja panaðaus pobûdžio užstatymas .Šalia jokio aplink¹ terðianèio objekto nëra.
Vandens tiekimas: vanduo á pastat¹ bus tiekiamas ið gatvëje esanèiø vandentiekio tinklø.
Buitiniø nuotëkø iðleidimas :ûkio-buities nuotëkos bus iðleidžiamos á gatvëje esanèius nuotekø tinklus.

Kietøjø atliekø ðalinimas:
Komunalinës atliekos kaupiamos ðiukðliø konteineryje ir perduodamos atliekø surinkëjui.Statybos

atliekos tvarkomos,vadovaujantis LR Apilkos ministro 2006.12.29d. ásakymu Nr.D 1-637 patvirtintomis
“Statybiniø atliekø tvarkymo taisyklëmis“.Reikalaujama rûðiuoti statybvietëje susidaranèias perdirbimui
tinkanèias atliekas ir pakartotiniam naudojimui tinkamas konstrukcijas(medžiagas) bei rûðiuoti kitas
atliekas – antrines žaliavas,pavojingas atliekas,pakeistas konkreèiu reikalavimu rûðiuoti ir laikyti atskirai 5
rûðiø statybines atliekas:



I. BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI
Pavadinimas Mato

vienetas
Kiekis Pastabos

I. SKLYPAS
1.Sklypo plotas m2 1614
2.Sklypo užstatymo intensyvumas % 36,2

3.Sklypo užstatymo tankumas % 23,5 Užst.plotas 380m2

II. PASTATAI
1.Pastato Paskirties rodikliai(gamybos,kitos
planuojamos ûkinës veiklos,paslaugø apimtis,
butø,vietø,lovø,aptarnaujamø žmoniø skaièius,
kiti rodikliai)

7.5 Maitinimo paskirties pastatai

2.PastatoBendrasis plotas m2 584,68

3.Pastato naudingas plotas m2 584,68
4.Pastato tûris m3 1750
5.Aukðtø skaièius vnt. 2
6.Pastato aukðtis m 8,1
7.Butø skaièius(gyvenamajame name),ið jø:
7.1 1 kambario
7.2 2 ir daugiau kambariø
8.Energinio naudingumo klasë[5.41] A+
9.Pastato(patalpø)akust.komf.s¹l.klasë[5.38];
[5.43];

C

10.Kiti specifiniai pastato rodikliai

V.Kiti statiniai
M2 -5.1.Automobiliø parkavimo aikðtelë
Park.viet. 18

Pastato (maitinimo.paskirties) ugniaatsparumo laipsnis - II

Proj.vadovas:...................................................architektas Donatas Dirsë (kv.at. A723)
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EKSPLIKACIJA
1

PROJEKTUOJAMAS U័STATYMAS

SKLYPO RIBA

PROJEKT.VANDENTIEKIO ዠVADASV1

PROJEKT.NUOTEKᜠ ዠVADASKF1

GALIMOS U័STATYMO RIBOS

PROJEKTUOJAMAS MAITINIMO PASKIRTIES PASTATAS

PROJEKT.LIETAUS NUOTEKᜠ ዠVADAS

EL.ዠVADAS

ዠVA័IAVIMAS ዠ SKLYP၀

L1

BETONINIᜠ TRINKEL.DANGA(va០iuoj.dangos)

KLINKER.TRINKEL.DANGA(takai)

VEJA

ATLIEKᜠ KONTEINERIAI

DANGᜠ TIPAI IR KIEKIAI

tipas                                                                                                                              kiekis

BETON.TRINKELᅠS  10x20x8                            VA័INᅠJIMUI                                  687m2

KLINKER. TRINKELᅠS 10X20X5,2                     PᅠSTIESIEMS                                95m2

VEJA                                                                                                                            442m2

VEJOS BORTAI                                                                                                          160m

M2

%
%

IV. IN័INERINIAI TINKLAI
M

1.Pastato Paskirties rodikliai(gamybos,kitos planuojamos ᚰkinᅰs
veiklos,paslaugᜰ apimtis, butᜰ,vietᜰ,lovᜰ,aptarnaujamᜰ ០moniᜰ
skaiაius, kiti rodikliai) 

2.PastatoBendrasis plotas 
3.Pastato naudingas plotas 
4.Pastato tᚰris 
5.Aukᘐtᜰ skaiაius 
6.Pastato aukᘐtis 
7.Butᜰ skaiაius(gyvenamajame name),iᘐ jᜰ: 
7.1 1 kambario 
7.2 2 ir daugiau kambariᜰ 
8.Energinio naudingumo klasᅰ[5.41] 
9.Pastato(patalpᜰ)akust.komf.sၐl.klasᅰ[5.38]; [5.43]; 
10.Kiti specifiniai pastato rodikliai 

M
M

Pavadinimas                                             Mato vnt.   Kiekis        Pastabos

I. SKLYPAS
1. SKLYPO PLOTAS
2. SKLYPO U័STATYMO INTENSYVUMAS
3. SKLYPO U័STATYMO TANKUMAS

II. PASTATAI

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI
(STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizᅰ“ 5 priedas)

Pastato  ugn.atsparumo laipsnis - II

V. KITI STATINIAI

9,90
9,60
3,50

7.5 Maitinimo paskirties
pastatas

4.1 Lietaus nuot.ደvad.linija
4.2 Vandentiekio ደvad. linija
4.3 Nuotekᜰ ደvad.linija

M2

M2

M3

vnt.
M
vnt.
vnt.
vnt.

584,68
584,68
1750
2
8,1

A+
C

380,0m2

1614
36,2
23,5
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Nr.087118

2018 m.paraᘐas data

Maitinimo paskirties pastato Raudonkalnio g.7,
Alytaus m.sav.,statybos projektas
(skl.kad.nr.1101/0006:290)

pirmo aukᘐto planas
M 1:100

Proj.vadovas
kvalifikacijos
atestato nr.A723

u០sakovas:

UAB"Alkolda"
PP

2019.03

2019.03

EKSPLIKACIJA        plotas m2
1. TAMBᚠRAS.....................14,29
2. LAUKO BALDᜠ SANDᅠLIS.........5,19
3. SALᅠ.........................105,98
4. VIRTUVᅠ......................43,22
5. PARD.IᘀSINEᘀIMUI PATALPA.....13,96
6. VIENKART.PAKUOTᅠS PATALPA....15,10
7. SANDᅠLIS.....................8,03
8. KORIDORIUS...................23,13
9. DAR័.PARUOᘀIMO PATALPA.......4,33
10.KORIDORIUS...................3,23
11.PERSONALO PATALPA............10,00
12.DUᘀAS........................2,03
13.WC...........................1,77
14.PROD.PRIᅠMIMO PATALPA........18,76
15.TAMBᚠRAS.....................6,09
16.WC...........................2,89
17.WC...........................4,33

bendras pirmo a. plotas.........282,33m2
naudingas pirmo a. plotas.......282,33m2

21 13
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ANTRO AUKᘀTO  PLANAS    M 1:100

takelis 1

takelis 2

takelis 3

1. BARO ZONA....................60,77
2. POILSIO ZONA.................62,14
3. BUOLINGO ZONA................128,93
4. VIRT.REALYBᅠS PAT.1..........10,85
5. VIRT.REALYBᅠS PAT.2..........15,19
6. VIRT.REALYBᅠS PAT.3..........11,14
7. KABINETAS....................10,77
8. WC...........................2,56
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Projektavo
kv.at. A723

Ind.veikl.pa០yma
Nr.087118

2018 m.paraᘐas data

Maitinimo paskirties pastato Raudonkalnio g.7,
Alytaus m.sav.,statybos projektas
(skl.kad.nr.1101/0006:290)

Proj.vadovas
kvalifikacijos
atestato nr.A723

u០sakovas:

UAB"Alkolda"

antro aukᘐto  planas
M 1:100

bendras antro a. plotas.........302,35m2
naudingas antro a. plotas.......302,35m2

PP
2019.03

2019.03

21 14



±0,00

+7,90

-0,27

+6,29+7,50

+7,90

+3,30

±0,00
-0,27

+4,10

+6,86

+3,30

+5,49

+6,32

+4,40

+5,70
+5,09

18

347

40

357

R 500

23°

dekorat.metalinᅰs kolonos 100x180

klijuojamos plytelᅰs

metalinᅰ profil.danga

HPL plokᘐtᅰs

HPL plokᘐtᅰs

Priekinis fasadas M 1:100

1 3 4 5

D.Dirsᅰ

D.Dirsᅰ

Stad. Lapᜰ Lapas

Projektavo
kv.at. A723

Ind.veikl.pa០yma
Nr.087118

2018 m.paraᘐas data

Maitinimo paskirties pastato Raudonkalnio g.7,
Alytaus m.sav.,statybos projektas
(skl.kad.nr.1101/0006:290)

Proj.vadovas
kvalifikacijos
atestato nr.A723

u០sakovas:

UAB"Alkolda"

priekinis fasadas
M 1:100

PP
2019.03

2019.03

21 14



+7,90
+7,50

±0,00
-0,27

+2,00

+2,80

+3,90

+7,90

+2,40

klijuojamos plytelᅰs

metalinᅰ profil.danga

HPL plokᘐtᅰs

Kairᅰs fasadas M 1:100

ABC

D.Dirsᅰ

D.Dirsᅰ

Stad. Lapᜰ Lapas

Projektavo
kv.at. A723

Ind.veikl.pa០yma
Nr.087118

2018 m.paraᘐas data

Maitinimo paskirties pastato Raudonkalnio g.7,
Alytaus m.sav.,statybos projektas
(skl.kad.nr.1101/0006:290)

Proj.vadovas
kvalifikacijos
atestato nr.A723

u០sakovas:

UAB"Alkolda"

KAIRᅠS FASADAS (tarp aᘐiᜰ D-A)    M 1:100

kairᅰs fasadas
M 1:100

PP
2019.03

2019.03

21 15



+7,90

+3,30

±0,00

+3,90

+6,30

+3,90 +3,90

+6,30

+2,40

+3,90

+7,50
+7,90

±0,00
-0,27

+2,00

+2,80

491

40

40

HPL plokᘐtᅰs metalinᅰ profil.danga

klijuojamos plytelᅰs Galinis fasadas  M 1:100

15 4

D.Dirsᅰ

D.Dirsᅰ

Stad. Lapᜰ Lapas

Projektavo
kv.at. A723

Ind.veikl.pa០yma
Nr.087118

2018 m.paraᘐas data

Maitinimo paskirties pastato Raudonkalnio g.7,
Alytaus m.sav.,statybos projektas
(skl.kad.nr.1101/0006:290)

Proj.vadovas
kvalifikacijos
atestato nr.A723

u០sakovas:

UAB"Alkolda"

GALINIS FASADAS (tarp aᘐiᜰ 5-1)    M 1:100

galinis fasadas
M 1:100

PP 21 17
2019.03

2019.03



+7,90

±0,00

+7,90

+3,90

+2,40

+1,23

+4,74

+5,82
+6,35

+4,52

+1,40

+2,16

+2,95

283 231 203 135

276 149 159 285

R 750

R 500 R 500

R 750

R 500

R 350

R 600

R 500

metalinᅰ profil.danga
HPL plokᘐtᅰs

grᚰdinto stiklo tvorelᅰ

L-11L-10

A C

D.Dirsᅰ

D.Dirsᅰ

Stad. Lapᜰ Lapas

Projektavo
kv.at. A723

Ind.veikl.pa០yma
Nr.087118

2018 m.paraᘐas data

Maitinimo paskirties pastato Raudonkalnio g.7,
Alytaus m.sav.,statybos projektas
(skl.kad.nr.1101/0006:290)

Proj.vadovas
kvalifikacijos
atestato nr.A723

u០sakovas:

UAB"Alkolda"

DEᘀINᅠS FASADAS (tarp aᘐiᜰ A-D)    M 1:100

deᘐinᅰs fasadas
M 1:100

PP 1821
2019.03

2019.03








